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Epicor satsar på Norrland 
 

Epicor har inlett ett partnerskap med den norrländska återförsäljaren Stabil IT. Samarbetet innebär att Stabil 

IT blir en auktoriserad återförsäljare av Epicors produkter och lösningar för affärssystem. Partnerskapet 

syftar till att kunna erbjuda Epicors befintliga kundbas i regionen en nära och kunnig support samt att stärka 

de båda företagens erbjudande på den norrländska marknaden och öka möjligheterna till tillväxt.  

 

Stockholm 16 december 2009. Stabil IT arbetar redan idag med Epicors befintliga kunder och i första hand med 

installation, integration och underhåll av Epicor iScala-produkter. Genom partnerskapet kommer Stabil IT bland annat 

att få tillgång till Epicors partnerutbildningar, service och support samt till Epicors kundbas i den norrländska 

regionen. På sikt kommer Stabil IT även att kunna erbjuda Epicors nästa generations affärssystem Epicor 9.  

- Partnerskapet med Epicor ger oss en god möjlighet att växa – både som organisation och rent kompetens-

mässigt, säger Göran Larsson, delägare i Stabil IT. Epicor är ett företag som är mycket måna om sina kund-

kontakter och ger varje organisation möjligheter att utvecklas i sin egen takt – egenskaper som vi tror är 

särskilt viktiga på den norrländska marknaden.  

 

För Epicor innebär partnerskapet både en expandering rent geografiskt på den svenska marknaden och möjligheten 

att kunna erbjuda sina cirka 50 kunder i regionen en närhet som tidigare inte varit möjlig.  

- Vi har nästan 50 kunder i den norrländska regionen och har länge velat ha en partner i området för att kunna 

ge dem en nära och bra support, säger Johan Kyllönen, nordisk försäljningschef på Epicor. Stabil IT har 

framgångsrikt visat att de lever upp till Epicors höga krav på en partner genom att under ett antal år erbjudit 

och tillhandahållit sina tjänster till existerande Epicor kunder. 

  

Om Epicor Software Corporation  

Epicor Software Corporation är en ledande global aktör som levererar mjukvarulösningar för företag inom sektorerna 

tillverkning, distribution, detaljhandel, hotell och restaurang samt tjänstesektorn. Med 20 000 kunder i fler än 150 

länder levererar Epicor integrerade ERP-system (ERP), kundrelationshantering (CRM), supply chain management 

(SCM) och Retail-lösningar som gör det möjligt för företag att bli mer effektiva och produktiva. Epicor grundades 1984 

och firar 25 år av innovativ teknik. Lösningarna ger den skalbarhet och flexibilitet som är nödvändig för att företag 

skall kunna bygga upp konkurrensfördelar, få snabb ROI och låga totala ägande kostnader. Epicor erbjuder ett 

helomfattande urval tjänster och lösningar och kan bistå din organisation oavsett om verksamheten är på lokal, 

regional eller multinationell nivå. Företagets globala huvudkontor finns i Irvine i Kalifornien med kontor och filialer runt 

om i världen. Ytterligare information finns på www.epicor.se. 
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Om Stabil IT 

Stabil IT är ett IT-konsultföretag med över 30 års erfarenhet av IT–lösningar för medium och små företag. 

Affärsidén är att leverera stabila IT-lösningar, ta ansvar under hela livslängden och automatisera informationshämt-

ning. Stabil IT utvecklar kundanpassade system och specialapplikationer till stöd för verksamheten främst inom 

administration, lager, logistik, produktionsstyrning, produktionsuppföljning och kvalitetsuppföljning.  

 

# # # 

Epicor is a registered trademark of Epicor Software Corporation.  Other trademarks referenced are the property of 
their respective owners.  The product and service offerings depicted in this document are produced by Epicor 

Software Corporation. 


